

## Referat fra ordinær generalforsamling i Haveparken kæret

Søndag den. 7. april 2024

<b>1,0 Valg af dirigent</b>	Brian Kjær vælges – Brian konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt  64 havelodder var repræsenteret, og dermed 128 stemmer
<b>2,0 Valg af referent</b>	Gert L. Knudsen blev valgt
<b>3,0 Valg af 3 stemmetællere</b>	Lene Mortensen blev valgt Per Smith blev valgt Per Borup blev valgt
<b>4,0 Bestyrelsens beretning ved formanden</b>	Formanden Else Henriksen aflagde bestyrelsens beretning. Beretningen kan ses på hjemmesiden.  <b>Forslag fra salen:</b> Grusvejen på kærløkken bør sænkes og ikke hæves årligt (ved at der løbende fyldes mere grus i vejhuller), det medfører at regnvandet løber ind i haverne og over på affaldspladsen.  <b>Forslag fra salen:</b> Liste laves over frivillige, der kan hjælpe ved forskellige arrangementer, bør udarbejdes, når der skal rekvireres arbejdskraft.  <b>Forslag fra salen:</b> Græsareal ved grusvejen ved kærløkken bør reduceres, da den efterhånden er blevet større og dermed er det den enkelte husejer, der skal vedligeholde et større og større græsareal  Beretningen blev enstemmigt vedtaget
<b>5,0 Godkendelse af årsregnskab ved kasserer</b>	Kasserer Birgit Madsen fremlagde årsregnskab, som blev enstemmigt vedtaget

<p><b>6.1 Indkomne forslag fra bestyrelsen</b>  Endelig godkendelse af vedtægts forslag vedtaget på generalforsamlingen den. 16-04-2023 ang. overnatning</p>	Blev vedtaget
<p><b>6.2 Forslag fra medlem</b>  Ændring af ordensregler</p> <p>6.2.1 Større træer &amp; Beplantninger</p> <p>6.2.2 Skel &amp; Hække</p>	<p>Blev forkastet</p> <p>Blev forkastet</p>
<p><b>7,0 Budgetforslag</b></p>	<p>Kasserer Birgit fremlagde budgettet</p> <p>Budgettet blev enstemmigt vedtaget</p>
<p><b>8,0 Valg af formand</b>  Else Henriksen - modtager genvalg</p>	Blev genvalgt
<p><b>9,0 Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer</b>  Følgende er på valg for 2 år</p> <p>Palle Donbæk – Modtager genvalg</p> <p>Cindy Pedersen – Modtager genvalg</p> <p>Gert L. Knudsen – Modtager valg</p>	<p>Blev genvalgt</p> <p>Blev genvalgt</p> <p>Blev genvalgt</p>
<p><b>10,0 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for 1 år</b></p>	<p>Kim Hejslet, blev valgt som 1. suppleant</p> <p>Morten Møller Christensen, blev valgt som 2. suppleant</p>
<p><b>11.0 Valg af interne revisorer og suppleanter</b>  1 Billagskontrollant for 2 år</p>	Anne-lise Sund Christensen blev valgt

<p>1 Billagskontrollant (suppleant) for 1 år</p>	<p>Charlotte Kepp blev valgt</p>
<p><b>12,0 Valg af vurderingsfolk til vurderingsudvalget</b></p> <p>For 2. år (Søren Frandsen gerne genvalg</p> <p>For 1. år</p> <p>For 1. år (suppleant)</p>	<p>Søren Frandsen blev valgt</p> <p>Karl Kepp blev valgt</p> <p>Morten Pedersen blev valgt</p>
<p><b>13,0 Deltagere til repræsentantskabsmødet i kredsden torsdag den. 15-04-2024</b> (Der skal vælges 10 personer, foruden de 3 vi har i kredsden)</p>	<p>Lene Mortensen Elin Christensen Per Borup Karsten Borup Gert L. Knudsen Yvonne F. Jepsen Birgit Madsen Inge Pape Andersen Cindy Pedersen Lene Donbæk</p>
<p><b>14,0 Eventuelt</b></p>	<p>Bestyrelsen. Vigtig at husejer sikrer sig at BBR er opdateret, da det ved manglende vedligeholdelse, ellers kan få konsekvenser for forsikringsudbetaling ved evt. brand mm</p> <p>Der er utætheder på vores vandforsyning, da vi kan se at målerne kører 24/7</p> <p>Video overvågning på huset. Vigtig at man ikke filmer i det offentlige rum og at man kun ser på sin egen "plet"</p> <p>Vigtig information vedr. nedtagning af asbesttag. Der forventes ny lovgivning pr. 1. januar 2025.</p>

	<p>Ingeborg Christensen Musik til Ladebal</p> <p>Bonny Nielsen Renovering af kontor eller evt. brug af stuehuset.</p> <p>Bestyrelsen Nedsættelse af arbejdsgruppe, med det formål at gennemgå og evt. forenkle vores nuværende "Ordens regler", følgende meldte sig til dette arbejde.</p> <p>Majbritt Vrangbæk Carina Sielemann Jimmi Nielsen Karina Nielsen Majbrit Nielsen</p>

Dirigent - Brian Kjær:

Referent – Gert L. Knudsen

Formand – Else Henriksen

---

---

---